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Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Polish Swimming Federation 23.07.2023 10:14 - Strona 1

Mistrzostwa Polski na Wodach Otwartych
Dąbrowa Górnicza, 22. - 23.7.2023

Konkurencja 1 Mieszane, 3 x 1250m dowolny Open
22.07.2023 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Czas Pkt.

1. MTP Kormoran Olsztyn 108 MTP Kormoran Olsztyn 44:37.94
KAPAŁA Bartosz 06
ZMIERCZAK Natalia 03
KAPAŁA Szymon 03

2. MTP Kormoran Olsztyn 114 MTP Kormoran Olsztyn 45:17.82
WOŹNIAK Piotr 05
SUJKOWSKA Roksana 05
NOWACKI Jacek 05

3. KU AZS UMCS Lublin 23 KU AZS UMCS Lublin 45:18.80
NOWACKI Błażej 05
KOWALSKA Klara 05
KOZŁOWSKI Igor 05

4. KU AZS UMCS Lublin 708 KU AZS UMCS Lublin 45:27.41
PASZKOWSKI Błażej 06
GAWEŁKO Zuzanna 06
PONIEWAŻ Oliwier 07

5. KU AZS UMCS Lublin 112 KU AZS UMCS Lublin 47:11.41
CHAŁAT Wojciech 04
SIWKO Natalia 04
MRÓZ Adam 03

6. MTP Kormoran Olsztyn 701 MTP Kormoran Olsztyn 47:37.39
SOKOŁOWSKI Franciszek 06
LIS Magdalena 06
CHODAŃ Maciej 06

7. UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 514 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 49:58.49
GORZKIEWICZ Łucja 09
STAWICKI Mateusz 09
WIRASZKA Piotr 09

8. UKS Olimpijczyk 23 509 UKS Olimpijczyk 23 50:21.28
WÓJCIK Remigiusz 09
MAZUREK Dagmara 09
NOWACKI Mieszko 09

9. MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 705 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 50:26.27
CIECHOMSKI Rafał 06
JACUK Julia 07
KOZŁOWSKI Julian 07

10. MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 104 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 50:52.72
MUSZYŃSKI Jakub 01
GROŃ Weronika 03
DOBRINDT Mikołaj 03

11. MUKS "15" Bydgoszcz 52 MUKS "15" Bydgoszcz 51:00.47
KNOPP Jarosław 04
RYDYŃSKA Marianna 04
SZYMAŃSKI Igor 05

12. MKS SP 63 Bydgoszcz 6 MKS SP 63 Bydgoszcz 51:07.18
RYDYŃSKA Maja 07
WOŹNIAK Michalina 07
DANIEL Aleksander 07
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Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Polish Swimming Federation 23.07.2023 10:14 - Strona 2

Mistrzostwa Polski na Wodach Otwartych
Dąbrowa Górnicza, 22. - 23.7.2023

Konkurencja 1, Mieszane, 3 x 1250m dowolny, Open

Pozycja Czas Pkt.

13. MUKS "15" Bydgoszcz 49 MUKS "15" Bydgoszcz 52:23.52
FILIPIAK Mateusz 07
KAROLCZAK Pola 06
SYLWESTROWICZ Wiktor 07

14. UKS "Krośnicka Przystań" 513 UKS "Krośnicka Przystań" 52:48.70
MARYJOWSKI Marcin 09
MAŚLEJ Iga 03
TWARÓG Mateusz 08

15. UKP Fala Kraśnik 723 UKP Fala Kraśnik 53:07.98
RYFKA Maja 06
DZIĘGIELEWSKI Dawid 07
SOSNÓWKA Milena 07

16. MUKS "15" Bydgoszcz 30 MUKS "15" Bydgoszcz 53:44.66
DRAPAŁA Gracjan 09
STANKO Khrystyna 08
MICHALSKI Maksymilian 09

17. MUKS "15" Bydgoszcz 60 MUKS "15" Bydgoszcz 55:55.60
ŻUKOWSKI Antoni 05
SADOWSKA Dominika 04
ZIĘBA Anastazja 05

18. MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 33 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 57:28.29
KOWALCZYK Sebastian 08
KRÓLAK Michalina 08
NIECZAJ Patryk 08

19. MUKS "15" Bydgoszcz 47 MUKS "15" Bydgoszcz 57:30.47
SUCHODOLSKI Hubert 04
RONKIEWICZ Dominika 05
STUDZIŃSKA Nadia 04

20. MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 101 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 58:21.09
STRZELECKI Wiktor 04
WACHOWIAK Zofia 04
BANIA Karol 05

21. MKS SP 63 Bydgoszcz 26 MKS SP 63 Bydgoszcz 58:47.00
RATAJCZAK Marcel 08
MILEJ Zofia 09
ŁAWRYNOWICZ Kacper 09

22. MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 58 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 58:57.50
TYLICKI Mateusz 01
WITKOWSKA Karolina 02
WOLSKA Karolina 01

23. MKS SP 63 Bydgoszcz 715 MKS SP 63 Bydgoszcz 59:17.35
BAKALARZ Franciszek 07
FOJUTOWSKI Jan 06
JANECKA Maria 06

24. MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 22 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 59:30.91
DOMAŃSKI Franciszek 06
WALICKA Martyna 07
KOZŁOWSKA Antonina 07

25. TMKS Champions 1 TMKS Champions 1:00:11.32
HAJDER Hanna 09
GACHEWICZ Jan 09
ANDZIŃSKI Szymon 08
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Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Polish Swimming Federation 23.07.2023 10:14 - Strona 3

Mistrzostwa Polski na Wodach Otwartych
Dąbrowa Górnicza, 22. - 23.7.2023

Konkurencja 1, Mieszane, 3 x 1250m dowolny, Open

Pozycja Czas Pkt.

26. MKS SP 63 Bydgoszcz 21 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:01:53.53
FOJUTOWSKI Filip 08
WIECZOREK Barbara 09
KOWALSKI Krystian 09

27. CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 36 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:04:00.44
PRUS Bartłomiej 04
DUBAS Kajetan 04
POL Anastazja 04

28. MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 3 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 1:05:43.64
KRÓL Mateusz 01
NASKRĘT Dominika 03
BLUGE Angelika 00

29. MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 7 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 1:07:38.65
ROGÓŻ-ADAMCZYK Natan 09
SZNAŁBEL Klaudia 09
DĘBICKI Kacper 09

30. MKS SP 63 Bydgoszcz 28 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:08:05.74
SPIRKA Łukasz 01
GRABOWSKA Maja 02
MALAK Mikołaj 01

31. MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 29 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 1:09:53.42
CIEŚLEWICZ Wiktor 03
SZYMAŃSKA Wiktoria 00
MARJAŃSKA Agata 03
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Mistrzostwa Polski na Wodach Otwartych
Dąbrowa Górnicza, 22. - 23.7.2023

Konkurencja 1 Mieszane, 3 x 1250m dowolny 14 - 23 lat
22.07.2023 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Czas Pkt.

14 - 15 lat

1. UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 514 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 49:58.49
GORZKIEWICZ Łucja 09
STAWICKI Mateusz 09
WIRASZKA Piotr 09

2. UKS Olimpijczyk 23 509 UKS Olimpijczyk 23 50:21.28
WÓJCIK Remigiusz 09
MAZUREK Dagmara 09
NOWACKI Mieszko 09

3. MUKS "15" Bydgoszcz 30 MUKS "15" Bydgoszcz 53:44.66
DRAPAŁA Gracjan 09
STANKO Khrystyna 08
MICHALSKI Maksymilian 09

4. MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 33 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 57:28.29
KOWALCZYK Sebastian 08
KRÓLAK Michalina 08
NIECZAJ Patryk 08

5. MKS SP 63 Bydgoszcz 26 MKS SP 63 Bydgoszcz 58:47.00
RATAJCZAK Marcel 08
MILEJ Zofia 09
ŁAWRYNOWICZ Kacper 09

6. TMKS Champions 1 TMKS Champions 1:00:11.32
HAJDER Hanna 09
GACHEWICZ Jan 09
ANDZIŃSKI Szymon 08

7. MKS SP 63 Bydgoszcz 21 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:01:53.53
FOJUTOWSKI Filip 08
WIECZOREK Barbara 09
KOWALSKI Krystian 09

8. MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 7 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 1:07:38.65
ROGÓŻ-ADAMCZYK Natan 09
SZNAŁBEL Klaudia 09
DĘBICKI Kacper 09

16 - 17 lat

1. KU AZS UMCS Lublin 708 KU AZS UMCS Lublin 45:27.41
PASZKOWSKI Błażej 06
GAWEŁKO Zuzanna 06
PONIEWAŻ Oliwier 07

2. MTP Kormoran Olsztyn 701 MTP Kormoran Olsztyn 47:37.39
SOKOŁOWSKI Franciszek 06
LIS Magdalena 06
CHODAŃ Maciej 06

3. MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 705 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 50:26.27
CIECHOMSKI Rafał 06
JACUK Julia 07
KOZŁOWSKI Julian 07
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Mistrzostwa Polski na Wodach Otwartych
Dąbrowa Górnicza, 22. - 23.7.2023

Konkurencja 1, Mieszane, 3 x 1250m dowolny, 16 - 17 lat

Pozycja Czas Pkt.

4. MKS SP 63 Bydgoszcz 6 MKS SP 63 Bydgoszcz 51:07.18
RYDYŃSKA Maja 07
WOŹNIAK Michalina 07
DANIEL Aleksander 07

5. MUKS "15" Bydgoszcz 49 MUKS "15" Bydgoszcz 52:23.52
FILIPIAK Mateusz 07
KAROLCZAK Pola 06
SYLWESTROWICZ Wiktor 07

6. UKP Fala Kraśnik 723 UKP Fala Kraśnik 53:07.98
RYFKA Maja 06
DZIĘGIELEWSKI Dawid 07
SOSNÓWKA Milena 07

7. MKS SP 63 Bydgoszcz 715 MKS SP 63 Bydgoszcz 59:17.35
BAKALARZ Franciszek 07
FOJUTOWSKI Jan 06
JANECKA Maria 06

8. MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 22 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 59:30.91
DOMAŃSKI Franciszek 06
WALICKA Martyna 07
KOZŁOWSKA Antonina 07

18 - 19 lat

1. MTP Kormoran Olsztyn 114 MTP Kormoran Olsztyn 45:17.82
WOŹNIAK Piotr 05
SUJKOWSKA Roksana 05
NOWACKI Jacek 05

2. KU AZS UMCS Lublin 23 KU AZS UMCS Lublin 45:18.80
NOWACKI Błażej 05
KOWALSKA Klara 05
KOZŁOWSKI Igor 05

3. MUKS "15" Bydgoszcz 52 MUKS "15" Bydgoszcz 51:00.47
KNOPP Jarosław 04
RYDYŃSKA Marianna 04
SZYMAŃSKI Igor 05

4. MUKS "15" Bydgoszcz 60 MUKS "15" Bydgoszcz 55:55.60
ŻUKOWSKI Antoni 05
SADOWSKA Dominika 04
ZIĘBA Anastazja 05

5. MUKS "15" Bydgoszcz 47 MUKS "15" Bydgoszcz 57:30.47
SUCHODOLSKI Hubert 04
RONKIEWICZ Dominika 05
STUDZIŃSKA Nadia 04

6. MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 101 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 58:21.09
STRZELECKI Wiktor 04
WACHOWIAK Zofia 04
BANIA Karol 05

7. CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 36 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:04:00.44
PRUS Bartłomiej 04
DUBAS Kajetan 04
POL Anastazja 04



.

.

.

.

.
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Mistrzostwa Polski na Wodach Otwartych
Dąbrowa Górnicza, 22. - 23.7.2023

Konkurencja 1, Mieszane, 3 x 1250m dowolny

20 - 23 lat

1. MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 104 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 50:52.72
MUSZYŃSKI Jakub 01
GROŃ Weronika 03
DOBRINDT Mikołaj 03

2. MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 58 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 58:57.50
TYLICKI Mateusz 01
WITKOWSKA Karolina 02
WOLSKA Karolina 01

3. MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 3 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 1:05:43.64
KRÓL Mateusz 01
NASKRĘT Dominika 03
BLUGE Angelika 00

4. MKS SP 63 Bydgoszcz 28 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:08:05.74
SPIRKA Łukasz 01
GRABOWSKA Maja 02
MALAK Mikołaj 01

5. MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 29 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 1:09:53.42
CIEŚLEWICZ Wiktor 03
SZYMAŃSKA Wiktoria 00
MARJAŃSKA Agata 03
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Mistrzostwa Polski na Wodach Otwartych
Dąbrowa Górnicza, 22. - 23.7.2023

Konkurencja 2 Dziewcząt, 5000m dowolny 14 - 15 lat
23.07.2023 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. WRONA Maria 08 UKP Unia Oświęcim 1:10:54.67
2. MAZUREK Dagmara 09 UKS Olimpijczyk 23 1:11:26.45
3. FERSZT Kornelia 08 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:13:15.50
4. ROMANOWSKA Aleksandra 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:15:05.00
5. JABŁOŃSKA Natalia 08 MTP Kormoran Olsztyn 1:16:04.06
6. GORZKIEWICZ Łucja 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:18:41.45
7. GŁAŻEWSKA Zofia 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:18:44.73
8. ŚWIŚ Wiktoria 08 KS Posnania Poznań 1:21:19.30

PK GOŁUB Karolina 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:24:57.59
PK HARBATY Antonina 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:29:34.98

Przekroczony limit czasu
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Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Polish Swimming Federation 23.07.2023 12:48 - Strona 2

Mistrzostwa Polski na Wodach Otwartych
Dąbrowa Górnicza, 22. - 23.7.2023

Konkurencja 3 Chłopców, 5000m dowolny 14 - 15 lat
23.07.2023 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. WIRASZKA Piotr 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:07:53.11
2. RYBAK Jakub 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:08:31.56
3. FRONCZEK Miłosz 08 KU AZS UMCS Lublin 1:08:35.47
4. SKOCZYLAS Bartosz 09 KU AZS UMCS Lublin 1:08:55.16
5. KOWOLIK Igor 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:12:51.65
6. RYBAK Grzegorz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:13:05.22
7. NOWACKI Mieszko 09 UKS Olimpijczyk 23 1:13:25.44
8. TWARÓG Mateusz 08 UKS "Krośnicka Przystań" 1:14:27.63
9. MARYJOWSKI Marcin 09 UKS "Krośnicka Przystań" 1:16:49.16

10. BAJOR Bartosz 08 "Sikret" Gliwice 1:16:52.16
11. KOWALCZYK Sebastian 08 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 1:21:42.31



.

.

.

.

.
Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Polish Swimming Federation 23.07.2023 15:38 - Strona 1

Mistrzostwa Polski na Wodach Otwartych
Dąbrowa Górnicza, 22. - 23.7.2023

Konkurencja 4 Kobiet, 7500m dowolny 16 - 17 lat
23.07.2023 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. KUCZMAR Zuzanna 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:42:48.52
2. RUDOMINA Agnieszka 06 MKP Gdańsk 1:42:50.95
3. NIKIEL Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:43:46.00
4. RĄCZKOWSKA Maja 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:44:43.52
5. GAWEŁKO Zuzanna 06 KU AZS UMCS Lublin 1:47:07.81
6. WOŻAKOWSKA Zofia 07 KU AZS UMCS Lublin 1:48:12.66
7. WIERNICKA Julia 07 KU AZS UMCS Lublin 1:48:25.02
8. RYDYŃSKA Maja 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:48:54.43
9. KURYSIA Anna 07 UKP Unia Oświęcim 1:49:04.21

10. RYFKA Maja 06 UKP Fala Kraśnik 1:51:02.07
11. JACUK Julia 07 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 1:52:33.83
12. SOSNÓWKA Milena 07 UKP Fala Kraśnik 1:58:19.46

DYSKW. JANECKA Maria 06 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:17:05.13
Przekroczenie limitu czasu
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Mistrzostwa Polski na Wodach Otwartych
Dąbrowa Górnicza, 22. - 23.7.2023

Konkurencja 5 Chłopców, 7500m dowolny 16 - 17 lat
23.07.2023 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. SOKOŁOWSKI Franciszek 06 MTP Kormoran Olsztyn 1:33:32.11
2. PONIEWAŻ Oliwier 07 KU AZS UMCS Lublin 1:36:41.16
3. CHODAŃ Maciej 06 MTP Kormoran Olsztyn 1:37:12.01
4. MAZUR Adam 07 Grupa 5Styl 1:37:18.21
5. PROSZOWSKI Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:39:35.77
6. JANKIEWICZ DELGADO Jarosław 06 UKS Nawa Skierniewice 1:43:52.18
7. KOZŁOWSKI Julian 07 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 1:45:39.39
8. KRASKA Mateusz 07 UKS SMS Galicja Kraków 1:46:39.36

DYSKW. DZIĘGIELEWSKI Dawid 07 UKP Fala Kraśnik 2:07:33.03
Przekroczenie limitu czasu

DYSKW. JABŁOŃSKI Kacper 06 Sejwal Rypin 2:10:52.86
Przekroczenie limitu czasu

NIE UK. ŚWIDERSKI Jonasz 06 Sejwal Rypin
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Mistrzostwa Polski na Wodach Otwartych
Dąbrowa Górnicza, 22. - 23.7.2023

Konkurencja 6 Kobiet, 10000m dowolny Open
23.07.2023 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18 - 19 lat

1. SUJKOWSKA Roksana 05 MTP Kormoran Olsztyn 2:20:22.91
2. PASIEROWSKA Wiktoria 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:22:37.20
3. SZALAST Karolina 05 UKS Tri-Team Rumia 2:32:32.09
4. SIWKO Natalia 04 KU AZS UMCS Lublin 2:34:05.17
5. SOSNÓWKA Oliwia 05 UKP Fala Kraśnik 2:39:34.56

20 - 23 lat

1. NOWAK Maja 03 Ku Azs Uw 2:18:37.67
2. HERBREDER Gabriela 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:27:00.59
3. MAŚLEJ Iga 03 UKS "Krośnicka Przystań" 2:34:08.07
4. CZECHYRA Agata 03 KS Warta Poznań 2:48:32.16

Przekroczenie czasu w kat. Open

Open

1. PIEKARSKA Natalia 06 UKS 190 Łódź 2:15:08.47
2. NOWAK Maja 03 Ku Azs Uw 2:18:37.67
3. MACIAK Julia 06 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 2:18:39.14
4. SUJKOWSKA Roksana 05 MTP Kormoran Olsztyn 2:20:22.91
5. PASIEROWSKA Wiktoria 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:22:37.20
6. HERBREDER Gabriela 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:27:00.59
7. SZALAST Karolina 05 UKS Tri-Team Rumia 2:32:32.09
8. SIWKO Natalia 04 KU AZS UMCS Lublin 2:34:05.17
9. MAŚLEJ Iga 03 UKS "Krośnicka Przystań" 2:34:08.07

10. SOSNÓWKA Oliwia 05 UKP Fala Kraśnik 2:39:34.56
11. CZECHYRA Agata 03 KS Warta Poznań 2:48:32.16

Przekroczenie czasu w kat. Open



.

.

.

.

.
Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Polish Swimming Federation 23.07.2023 15:38 - Strona 4

Mistrzostwa Polski na Wodach Otwartych
Dąbrowa Górnicza, 22. - 23.7.2023

Konkurencja 7 Mężczyzn, 10000m dowolny Open
23.07.2023 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18 - 19 lat

1. WOŹNIAK Piotr 05 MTP Kormoran Olsztyn 1:56:54.25
2. NOWACKI Jacek 05 MTP Kormoran Olsztyn 2:05:33.13
3. RYNKIEWICZ Jakub 05 KU AZS UMCS Lublin 2:07:41.65
4. CHAŁAT Wojciech 04 KU AZS UMCS Lublin 2:10:13.29
5. KOZŁOWSKI Konrad 04 MTP Kormoran Olsztyn 2:10:18.71
6. GEISNER Kamil 05 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2:13:16.32
7. FILOZOF Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:21:58.59
8. BANIA Karol 05 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 2:22:38.67
9. PAWLICA Mateusz 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:24:15.04

20 - 23 lat

1. KAPAŁA Szymon 03 MTP Kormoran Olsztyn 1:57:44.44
2. MRÓZ Adam 03 KU AZS UMCS Lublin 2:00:21.34
3. MUSZYŃSKI Jakub 01 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 2:12:55.97
4. URBANIAK Sebastian 01 KS Warta Poznań 2:33:36.51

Przekroczenie czasu w kat. 20-23 i Open

5. DOBRINDT Mikołaj 03 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 2:53:41.74
Przekroczenie czasu w kat. 20-23 i Open

6. TYLICKI Mateusz 01 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 2:53:41.75
Przekroczenie czasu w kat. 20-23 i Open

Open

1. WOŹNIAK Piotr 05 MTP Kormoran Olsztyn 1:56:54.25
2. KAPAŁA Bartosz 06 MTP Kormoran Olsztyn 1:57:08.58
3. KAPAŁA Szymon 03 MTP Kormoran Olsztyn 1:57:44.44
4. LARYŚ Jerzy 06 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:59:14.53
5. MRÓZ Adam 03 KU AZS UMCS Lublin 2:00:21.34
6. NOWACKI Jacek 05 MTP Kormoran Olsztyn 2:05:33.13
7. RYNKIEWICZ Jakub 05 KU AZS UMCS Lublin 2:07:41.65
8. CHAŁAT Wojciech 04 KU AZS UMCS Lublin 2:10:13.29
9. KOZŁOWSKI Konrad 04 MTP Kormoran Olsztyn 2:10:18.71

10. MUSZYŃSKI Jakub 01 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 2:12:55.97
11. GEISNER Kamil 05 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2:13:16.32
12. FILOZOF Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:21:58.59
13. BANIA Karol 05 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 2:22:38.67
14. PAWLICA Mateusz 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:24:15.04
15. BEDNARCZYK Grzegorz 86 UKS FREGATA KOLBUSZOWA 2:29:34.50

Przekroczenie czasu w kat. Open

16. URBANIAK Sebastian 01 KS Warta Poznań 2:33:36.51
Przekroczenie czasu w kat. 20-23 i Open

17. DOBRINDT Mikołaj 03 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 2:53:41.74
Przekroczenie czasu w kat. 20-23 i Open

18. TYLICKI Mateusz 01 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 2:53:41.75
Przekroczenie czasu w kat. 20-23 i Open


